令和３年１１月１１日
　　中学校顧問殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県ソフトテニス連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　河　野　洋　平

日本ソフトテニス連盟競技者育成プログラム（Ｕ－１４）

ＳＴＥＰ２選手（神奈川県育成対象選手）選考会への選手派遣について
日頃より神奈川県ソフトテニス連盟の事業に関し、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

この度、表記事業について貴校生徒　　　　　　　が中ブロック推薦選手に決定しましたので、下記に事業のご案内をさせていただき、派遣についてご依頼申し上げます。

記

１　目的　　神奈川県内各ブロックから推薦された選手の中から、今後１年間、神奈川県ソフトテニス連盟が競技者育成プログラムに沿って指導していく選手を男女各２０名程度を選考する。
２　主催　　神奈川県ソフトテニス連盟

３　日時　　２０２１年（令和３年）１１月２０日（土）１１月２１日（日）

　　　　　　　　　　８時３０分　受付・会場準備・開会式　　９時００分　選考会開始

　　　　　　　　　１６時３０分　会場片付け・終了予定

４　会場　　２０日（土）横須賀市大津公園テニスコート　横須賀市大津町５－１１

２１日（日）小田原テニスガーデン　　　　　小田原市蓮正寺８３－１

５　資格　　以下の状況をすべて満たす者
1 神奈川県ソフトテニス連盟に加盟している中学校に在籍している中学校１年生

2 日本ソフトテニス連盟に個人登録している者

3 公認ジュニア審判員資格を持っている者

4 ブロック中体連ソフトテニス専門部から推薦された者

5 選考された場合、１年間の練習会に参加することを、所属する部の顧問および

保護者が承諾している者

６　申込み　「参加申込書」はブロック長が松本中　大島メール（fu03-oshima@city.yokohama.jp）　　または松本中ＦＡＸ（０４５－３２０－１０３４）に送付してください 。
「参加承諾書」は当日、受付時に参加費と共に提出してください。
７　参加費　１人１０００円を選考会当日、受付にて集めます。
８　その他　　①　雨天時による当日の実施判断は、６時３０分に行います。神奈川県中体連ソフト　　テニス専門部の掲示板で確認するか所属する部の顧問が各ブロックの担当者に問い合わせてください。

2 引率は、当該校の教員または保護者がおこなうこと。

③　不明な点は、大島まで問い合わせてください。大島携帯090-9334-9537
令和３年１１月１１日
　　　　　　　　　　中学校校長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県ソフトテニス連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　河　野　洋　平
日本ソフトテニス連盟競技者育成プログラム（Ｕ－１４）

ＳＴＥＰ２選手（神奈川県育成対象選手）選考会への選手派遣について
日頃より神奈川県ソフトテニス連盟の事業に関し、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

この度、表記事業について貴校生徒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が
　　　　　ブロック推薦選手に決定しましたので、下記に事業のご案内をさせていただき、派遣に

ついてご依頼申し上げます。

記

１　目的　　神奈川県内各ブロックから推薦された選手の中から、今後１年間、神奈川県ソフトテニス連盟が競技者育成プログラムに沿って指導していく選手男女各２０名程度を選考する。
２　主催　　神奈川県ソフトテニス連盟

３　日時　　２０２１年（令和３年）１１月２０日（土）１１月２１日（日）

　　　　　　　　　　８時３０分　受付・会場準備・開会式　　９時００分　選考会開始

　　　　　　　　　１６時３０分　会場片付け・終了予定

４　会場　　２０日（土）横須賀市大津公園テニスコート　横須賀市大津町５－１１

２１日（日）小田原テニスガーデン　　　　　小田原市蓮正寺８３－１

５　資格　　以下の状況をすべて満たす者
1 神奈川県ソフトテニス連盟に加盟している中学校に在籍している中学校１年生

2 日本ソフトテニス連盟に個人登録している者

3 公認ジュニア審判員資格を持っている者

4 ブロック中体連ソフトテニス専門部から推薦された者

5 選考された場合、１年間の練習会に参加することを、所属する部の顧問および

保護者が承諾している者

６　申込み　「参加申込書」はブロック長が松本中　大島メール（fu03-oshima@city.yokohama.jp）　　または松本中ＦＡＸ（０４５－３２０－１０３４）に送付してください 。
「参加承諾書」は当日、受付時に参加費と共に提出してください。

７　参加費　１人１０００円を選考会当日、受付にて集めます。
８　その他　　①　雨天時による当日の実施判断は、６時３０分に行います。神奈川県中体連ソフト　　テニス専門部の掲示板で確認するか所属する部の顧問が各ブロックの担当者に問い合わせてください。

3 引率は、当該校の教員または保護者がおこなうこと。

③　不明な点は、大島まで問い合わせてください。大島携帯090-9334-9537
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１１月１１日

保護者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県ソフトテニス連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　河　野　洋　平
日本ソフトテニス連盟競技者育成プログラム（Ｕ－１４）

ＳＴＥＰ２選手（神奈川県育成対象選手）選考会への選手派遣について
日頃より神奈川県ソフトテニス連盟の事業に関し、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

この度、表記事業についてお子様が相模原ブロック推薦選手に決定しましたので、下記の事業のご案内をさせていただきます。所属する部の顧問と相談の上、参加の承諾をお願い申し上げます。

記

１　目的　　神奈川県内各ブロックから推薦された選手の中から、今後１年間、神奈川県ソフトテニス連盟が競技者育成プログラムに沿って指導していく選手男女各２０名程度を選考する。
２　主催　　神奈川県ソフトテニス連盟

３　日時　　２０２１年（令和３年）１１月２０日（土）１１月２１日（日）

　　　　　　　　　　８時３０分　受付・会場準備・開会式　　９時００分　選考会開始

　　　　　　　　　１６時３０分　会場片付け・終了予定

４　会場　　２０日（土）横須賀市大津公園テニスコート　横須賀市大津町５－１１

２１日（日）小田原テニスガーデン　　　　　小田原市蓮正寺８３－１

５　資格　　以下の状況をすべて満たす者
1 神奈川県ソフトテニス連盟に加盟している中学校に在籍している中学校１年生

2 日本ソフトテニス連盟に個人登録している者

3 公認ジュニア審判員資格を持っている者

4 ブロック中体連ソフトテニス専門部から推薦された者

5 選考された場合、１年間の練習会に参加することを、所属する部の顧問および

保護者が承諾している者

６　申込み　「参加申込書」はブロック長が松本中　大島メール（fu03-oshima@city.yokohama.jp）　　または松本中ＦＡＸ（０４５－３２０－１０３４）に送付してください 。
「参加承諾書」は当日、受付時に参加費と共に提出してください。

７　参加費　１人１０００円を選考会当日、受付にて集めます。
８　その他　　①　雨天時による当日の実施判断は、６時３０分に行います。神奈川県中体連ソフト　　テニス専門部の掲示板で確認するか所属する部の顧問が各ブロックの担当者に問い合わせてください。

4 引率は、当該校の教員または保護者がおこなうこと。

③　不明な点は、大島まで問い合わせてください。大島携帯090-9334-9537
神奈川県ソフトテニス連盟
会　長　　河　野　洋　平　様

　　　　　　　　　参　加　承　諾　書

令和３年度 日本ソフトテニス連盟競技者育成プログラム
（Ｕ－１４）におけるＳＴＥＰ２選手（神奈川県育成対象選手）
の選考会へ参加することを承諾いたします。
令和３年　　　月　　　日

参加生徒氏名

　　生年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日
　　住所
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印